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	Додаток

до Порядку надання платних послуг  

організаціями, що входять 
до єдиної системи державного

резерву 


ЖУРНАЛ

реєстрації замовлень на платні послуги, які надаються

організацією, що входить до єдиної системи

державного резерву  

_________________________________________

(найменування організації)

	№


	Замовник
	Вид

послуги
	Номер

заяви 

та дата
	Номер

 договору

 та дата
	Вартість

послуги, 

гривень
	Термін

надання
послуги


	Відмітка

про надання
послуги
	Дата  підписання
та номер документа про надання послуги


	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	        9


